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Concsplo
ACTIVG
Activa Circulanta

Efectivo y Equivaientas
Darechos a Recibir Efectivo o Equivalenies

Derechos a Recibir Blenes o Senvicios

Inventarios
Almacenes
Estimacidn por Pérdida o Dateriors de Activos Circulantes.

Ctros Activos Circulantes

Total de Actives Clrculantes

Aathvo No Circulante
Invarsiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Reabir Efectivo o Equivalentes a Large Plazo

Bienes Inmuables, Infraestructiura y Construccionss. an Proceso

Bienes Musbies.

Activos Intangibles

D ién, Deteriaro y

de Blenes

Actlves Difendos.

Estimacién par Pérdida o Detenicro de Aclivas no Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Total de Activos No Circulantas

Total dol Activa

Bajo pretesta de decir verdad declaramos que los Estagos Financieros y sus notas, eon

G,
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LIC. JOSE LUIS MAR!

2,269,103.654

331,140,013

1.382.273.820

1.837.919.535
(68,492,793
o

6781944220

1713014900
308974275

727,803 502,052
99,920,795,820

40,14 181

(480,952,114,880)

53T

(309,083,780)

o

339,490,670,185

345272 614,814

SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE JUNIO DE 2022 y 2021
(CIFRAS EN PESOS)
2021 Conceptn
NOTA PASIVO
Pasivo Clreulante
467,619,960 1 Cuentas por Papar a Corto Plazo
Oocumentos por Pagar a Corto Plaza
491,600,973 2a Poreidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Larga Plazo
Thulos y Valores a Corto Plazo
795,144,756 b Pasives Difericos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Tercoros en Garantla y/o Adminstracian a Corlo Plazo
o Provisiones a Corto Plazo
QOtros Pasivos a Certa Plazo
2,048,239, 631 3
Total de Pasivos Clrculantes
(81,170,632) 6
o Pasivo No Circulanta
3.722,500.604 10 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
‘Documenios por Pagar a Largo Plaxo
Douda Piiblica a Largo Plazo
Pativos Diferigos a Largo Plazo
Fondos v Blenes de Terceros en Garantia y/u Administracian a Largo Plazo
Provisiones a Large Plazo
2,217,981,046 4
Total de Paslves No Circulantes
209,941,362 T
Total del Pasivo
683,094,141,027 &b
95,040,111,151 5a HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
37.178.900 6c Haclenda Publica/Patrimonio Contribuldo
Apartaciones
1454,509,906,252) Donaciones de Capital
Actuallzacitn de la Haclenda Plblica / Patrimanio
1,262,580 2
Haclenda Piblica/Patrimonio Genorado
(288,751,413) [ Resultados del Elercicio (Ahorra/ Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
o Revalies
Reservas
Rectificaciones da Resultados de Ejercicios Anleriores
326,690,968,499

330,413,469,183

Cuentas de Orden
2021
42,604075,243  26,291,856120

Exceso o Insuficlencla en la Actusilzacién de la Haclenda
PablicatPatrimonio
Resultado por Posiclin Menataria
Resultada por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclanda Pablica/Patrimonio

Total doi Pasivo y Haclenda Publica / Patrimonio

22a

tos y son

13 TC.

1456784092
o

a

o

725,188
194505
1114012400
75270

2611791636

1221625

o a oo

1,002,095,004
1,003,316,620

3,616,108,264

61,045,015.440
51,945.015,440

o
o

279,712490,710

(1,750,432,015)
(136,228,954,309)
415,897,687,420

)
1.994,190.124

o
]

341,657 506,160

2,020,824678
o

o

L]

1057220

184 685
818,883,507

4,243,600

3,775,309,650

1.221,625

o o oo

1.235,604,100
1,236,826,725

5,012,136,415

59,349.429,415
50,940,420,415
o

o
206,451,894,363

(3,450,084,076)
(128,752,238,554)
395.660,020,869

o
1.994,190,124

]
o

326.401,323,778

330,413.489.193
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